
2025 年 12 月吉日 

名鉄西部交通株式会社 

 

北名古屋市・清須市・各務原市エリアにおける 

時間帯別での配車方法変更のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、2026 年 1 月 16 日より北名古屋市、清須市、各務原市エリアの早朝、深夜の対象時

間における弊社タクシーの配車方法を下記の通り変更させていただきます。 

 

（１） 時間指定予約配車専用時間 

対象時間：午前５時から午前７時まで 

午前１時から午前２時まで 

上記の３時間は、時間指定予約のみ配車する時間帯となります。 

 

（２） 一般配車時間 

対象時間：午前７時から翌１時まで 

上記時間は、現行通り即時予約も時間指定予約も配車可能です。 

 

（３） 営業時間 

変更ございません（午前５時から翌２時まで）。 

 

（４） 変更日 

2026 年１月 16 日（金） 

 

（５） その他 

北名古屋市、清須市、各務原市エリアで対象となる早朝、深夜の時間帯にタクシ

ーの利用をご希望の場合は、即時配車の受付を致しかねますため、前日までにご

予約いただきますようお願い申し上げます。 

北名古屋市エリア0568-21-3295 清須市エリア052-400-3655 

各務原市エリア 058-371-0112 

弊社営業区域のうち上記エリア以外につきましては現行通り 24時間受付いたし

ます。 

 

お客様にはご不便おかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

ご予約電話番号 


